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Villa Niki Korttidsboende
Björklundas verksamhet har totalt 5 avdelningar. Läs

här om avdelningen Villa Niki. Vi tar emot mycket

vårdkrävande personer, ofta med ett utagerande och

problemskapande beteende. Vi erbjuder

heldygnsvård, hög personaltäthet och individuella

insatser för att den boende ska stabiliseras och

kunna flytta till en mer långsiktig boendeform.

Björklunda är en verksamhet som består av 5 avdelningar.

Totalt över Björklundas avdelningar kan vi anpassa

genomförandeplaner för många sorters problematik.

Läs mer om varje avdelning här:

Villa Niki ligger lugnt och naturskönt i utkanten av den

gamla kurorten Tyringe, en mil från Hässleholm i norra

Skåne. Läget utan andra bostadshus i den omedelbara

närheten ger större avskildhet än många andra enheter.

Ändå är det nära till allt från service och sjukvård till

motion och kommunikationer.

Det är en liten enhet med sex platser. Alla bor i egna rum

med badrum. Boende och personal äter gemensamt i

matsalen, men det finns också möjlighet att äta enskilt på

sitt rum.
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Hässleholms, SkåneVi tar gärna emot studiebesök innan placering.

Villa Niki tar emot mycket vårdkrävande personer, ofta

med ett utagerande och problemskapande beteende. Det

är inte ovanligt att de har bott på flera andra boenden

tidigare eller väntar på rättspsykiatrisk vård.

Vi tar placeringar enligt SoL, ÖPT och ÖRV. Vi erbjuder

även olika funktionsbedömningar.

Vi arbetar med , uthållighet och ett tillåtande, icke-

dömande förhållningssätt för att stabilisera individen och

visa på strategier för att bättre hantera sin problematik.

Med hjälp av -träning, social färdighetsträning och

tydliggörande pedagogik stöttar vi den boende i att stegvis

uppnå ett så självständigt liv som möjligt.

Vi vill möta personen där den befinner sig just nu och

förstärka hens framsteg. Arbetet styrs av starkt

individanpassade genomförandeplaner där vi löpande

identifierar triggers och noga följer upp eventuella

sammanbrott.

Ett omvårdnadsteam med sjuksköterskor, undersköterskor,

socialpedagoger, behandlingspedagoger, arbetsterapeut

och psykiatriker arbetar med fokus på den boendes

delaktig och inflytande så att målen med vistelsen hos oss

uppnås. Vi erbjuder hälso- och sjukvård, omvårdnad,

habilitering och rehabilitering till och med nivån för den

legitimerade sjuksköterskans, arbetsterapeutens och

fysioterapeutens yrkesansvar och inflytande så att målen

med vistelsen hos oss uppnås.

På Humana arbetar vi utifrån ett normkritiskt perspektiv där

alla människor har lika värde utifrån de sju . Humanas

värdegrund, sammanfattad med värdeorden Engagemang,

Ansvar och Glädje, genomsyrar verksamheten och hålls

levande genom dagligt ledarskap samt strukturerade

diskussioner och övningar.

Målgrupp

Arbetssätt



Målet är att den boendes mående ska stabiliseras för hen

sedan ska kunna flytta till en långsiktig boendeform som

var tänkt från början, inom Humana till exempel .

En aktiv vardag är en viktig del av livet och stärker den

fysiska och psykiska hälsan, beteendeaktivering och sociala

kontakter. På Villa Niki erbjuder vi schemalagda sociala

och fysiska aktiviteter efter förmåga, behov och önskemål.

Tillsammans med kontaktpersonen upprättas en plan för

individuella aktiviteter i vardagen, som sedan utvecklas i

takt med den boendes utveckling.

På närbelägna Humana Björklunda har vi ett

aktivitetscenter, Dagcentralen, med inriktning på

neuropsykiatri och demens. Där erbjuds aktivitet,

sysselsättning och utevistelse varje vardag, till exempel

syhörna, pyssel, datorarbete, gaming, läsning, bakning,

målning, bingo, musikstunder, andakter, utflykter,

promenader, lättare form av gymnastik och taktil massage.

I närheten av boendet finns vidare möjlighet till

gymträning, bad, bowling, shopping, fiske,

skogsvandringar och mycket annat.

Dagcentralen är bemannad med tre personer som

anpassar aktiviteter efter individens behov.

Vi har en hög personaltäthet för att kunna hantera

utmanande placeringar. Boendet är bemannat dygnet runt,

med två vaken natt.

Vår omvårdnadspersonal utgörs av socialpedagog,

behandlingspedagog, specialistutbildade undersköterskor i

psykiatri, undersköterskor samt alkohol- och drogterapeut.

Dessutom har vi tillgång till de specialister som finns på

närbelägna Björklunda.

Sysselsättning och aktiviteter

Personal


